[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«СОСНОГОРСК»
	«СОСНОГОРСК»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ
 от « 30 »  декабря 2020                                                                            № 2331
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Сосногорск» от 31.12.2019 № 2559 «О мерах по реализации решения Совета городского поселения «Сосногорск» о бюджете муниципального образования городского поселения «Сосногорск» на текущий финансовый год и плановый период»

Администрация муниципального района «Сосногорск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Сосногорск» от 31.12.2019 № 2559 «О мерах по реализации решения Совета городского поселения «Сосногорск» о бюджете муниципального образования городского поселения «Сосногорск» на текущий финансовый год и плановый период следующие изменения:
1.1 В подпункте 1 пункта 4 слова «связанным с мероприятиями по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и проведением аварийно-спасательных и других неотложных работ;» заменить словами «связанным с мероприятиями (в том числе приобретение товаров, работ, услуг), проводимыми в режиме «Повышенная готовность», с мероприятиями по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и проведением аварийно-спасательных и других неотложных работ;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района «Сосногорск» -
руководитель администрации                                                         С.В. Дегтяренко